ROMANIA
JUDETUL CLUJ
CONSILIUL JUDETEAN

Formular; 11/05

Capitolul 6602 6602 Sanatate

BUGETUL

Anexa nr.

la Hotararea nr.

PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE S| ALINEATE, PE ANUL 2022
( Amipo 207

b’} /—/-[/’{ ot 20 2000 )

2%7 12022

- mii lei -

Nr.

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente
+/-

Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingerii platilor
resiante

Trim. |

Trim. Il

Trim. I

Trim. IV

TOTAL CHELTUIELI {SECTIUNEA
DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA
DE DEZVOLTARE)

58.149,56

-1.789,00

56.360,56

7.834,00

17.815,00

22.236,44

8.475,12

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
{cod 01+79+85)

690,00

690,00

690,00

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+555F+57
+59)

01F

690,00

690,00

690,00

117

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE (cod 51.01)

81F

690,00

690,00

690,00

118

Transferuri curente (cod
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01
14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+5
1.01.31+51.01.39 +
51.01.46+51.01.49+51.01.60+51.01
.61+51.01.64)

5101

690,00

690,00

690,00

128

Transferuri din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

510146

690,00

690,00

690,00

190

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
(cod
51+55+56+60+61+70+79+84+85)

57.459,56

-1.788,00

§5.670,56

7.834,00

17.815,00

21.546,44

8.475,1 Zl

191

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE
UNITATI ALE ADMINISTRATIEI

PUBLICE (cod 51.02)

51D

11.738,23

11.738,23

1.200,00

5.096,00

5.191,00

251,23
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- mii lei -

Denumirea indicatorilor

Cod

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Planificat

Influente

. Rectificat

din care credite
bugetare destinate
stingeril platilor
restanle

Trim. |

Trim. 11

Trim. 1l

Trim. IV

192

Transferuri de capital (cod
51.02.12+51.02.28+51.02.29+51.02
40+51.02,41+51.02.43+51.02.29)

5102

11.738,23

11.738,23

1.200,00

5.098,00

5.191,00

251,23

183

Transferuri prentru finantarea
investitiilor la spitale

510212

194

Transferuri din bugetele locale
pentru finantarea cheltuielilor de
capital din domeniul sanatatii

510228

11.738,23

11.738,23

1.200,00

5.086,00

5.191,00

251,23

272

TITLUL X Proiecte cu finantare
din fonduri externe
nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+5
8.30)

45.721,33

-2.069,00 43.652,33

6.634,00

12.719,00

16.355,44

7.943,8

273

Programe din Fondul European
de Dezvoltare Regionala (FEDR)
(58.01.01 la 58.01.03)

5801

45.721,33

-2.069,00 43.652,33

6.634,00

12.719,00

16.355,44

7.943,8

274

Finantarea nationala

580101

4.918,63

1.200,00 6.118,63

588,90

1.525,20

1.747,30

225723

275

Finantarea externa nerambursabila

580102

36.274,33

-5.936,00 30.338,33

4.957,50

8.584,50

13.856,92

2.939,41

276

Cheltuieli neeligibile

580103

4.528,37

2.667,00 7.196,37

1.087,60

2:609,30

751,22

2.747,25

333

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod
T1+72+75)

70

280,00 280,00

280,00,

334

TITLUL XV ACTIVE
NEFINANCIARE (cod 71.01 +
71.02 + 71.03)

7

280,00 280,00

280,00

335

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

7101

280,00 280,00

280,00

337

Masini, echipamente si mijloace de

transport

710102

280,00 280,00

280,00
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- mii lei -

PREVEDERI ANUALE

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Ne: Denumirea indicatorilor Cod dis e cpte
rd. Planificat Influsnte Rectificat | Pugeiare destinate Trim. | Trim. 1l Trim. 1l Trim. IV
+/- stingeii platilor
restante
PRESEDINTE Contrasemneaza

ALIN TISE

SECRETAR GENERAL AL JUDETULUI

SIMONA GACI





